اور ۲۹ اور ۳۰ جنوری کی درمیانی رات بھی نسبتاً آرام سے گزری۔ اب طبیعت میں قدرے افادہ ہے۔

اجاب جماعت خاص توجہ اور التماس سے دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضرت سیدہ مدظلہا العالی کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔ اور آپ کی عمریں برکت ڈالے آمین اللہم آمین

روزنامہ

ALFAZL

RABWAH

جلد ۵۸

۱۱ ذیقعد ۱۳۸۸ھ

۳۱ جنوری ۱۹۶۹ء

نمبر ۲۴

قیمت

۱۵ پیسے

ایڈیٹر

رضا دین مخدوم

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

# گناہ ایک زہر ہے جو انسان کو انجام کار کفر تک پہنچا دیتا ہے

گناہوں سے بچنے کی توفیق اس وقت ملتی ہے جب انسان پورے طور پر اللہ تعالیٰ پر ایمان لائے